Ansvarlig enhet mcﬂ-m_ Dok.dato Status_[Forfall___|

18/00020 1 - Tilbudsgrunnlag leveranse av elektrisk energi-
spotmarkedet

18/00020-1 - Tilbudsgrunnlag leveranse av elektrisk energi-
spotmarkedet

18/00020-1 - Tilbudsgrunnlag leveranse av elektrisk energi-
spotmarkedet

Eierkommunenes garantiansvar for Vestfold Vann IKS gjeld og
forpliktelser pr. 31.12.2017

Eierkommunenes garantiansvar for Vestfold Vann IKS gjeld og
forpliktelser pr. 31.12.2017

Eierkommunenes garantiansvar for Vestfold Vann IKS gjeld og
forpliktelser pr. 31.12.2017

Eierkommunenes garantiansvar for Vestfold Vann IKS gjeld og
forpliktelser pr. 31.12.2017

Eierkommunenes garantiansvar for Vestfold Vann IKS gjeld og
forpliktelser pr. 31.12.2017

Eierkommunenes garantiansvar for Vestfold Vann IKS gjeld og
forpliktelser pr. 31.12.2017

Eierkommunenes garantiansvar for Vestfold Vann IKS gjeld og
forpliktelser pr. 31.12.2017

Eierkommunenes garantiansvar for Vestfold Vann IKS gjeld og
forpliktelser pr. 31.12.2017

Tgnsberg kommune - kopi av festekontrakt for gbnr 51/270 -
Frodeasen HB + leieavtale for telekomutstyr (Telia)

F/ERDER - Detaljregulering for plannr.2016006- Lgkkedsveien
20,22a og 22b - Kunngjgring om oppstart

P547 Eidsfoss - CO2 utslipp

P554 Nye hgydebassenger - mulige innspill til kommuneplanen

Detaljregulering for plan nr. 2016005 @vre Smidsrgdvei 18 -
Planvedtak

P547 Eidsfoss - entreprise E1 svar pa spgrsmal

Tgnsberg kommune - Meddelelse om overfgring av festerett
gbnr 51/270 Tgnsberg - Frodeasen HB

P547 Optimalisering Eidsfoss - tilbudsgrunnlag entreprise E1 -
bilder og ekstra tegninger

P547 Eidsfoss - entreprise E1 - bilder og ekstra tegninger

P547 Eidsfoss - entreprise E1 - bilder og ekstra tegninger

Varsel om oppstart av arbeidet med ny kommuneplan for
Sandefjord kommune

17/00052-18 - Varsel om oppstart av arbeidet med ny
kommuneplan for Sandefjord kommune

P547 Eidsfoss - entreprise E1 - bilder og tegninger

Rivning av Akersvannverket, gbnr 47/10 i Tgnsberg kommune

18/00005-2 - USBL Vestfold - Gards og Bruks nr. 41/412 -
utkast kjppekontrakt

P547 Eidsfoss - eventuell endring til T2100

18/41-9 Offentlig ettersyn - detaljregulering Solum pukkverk -
gbnr 12/2 - PlanID 2017041

Larvik kommune - Detaljregulering for Hedrum pukkverk -
offentlig ettersyn - planid 201504

Ustekveikja Energi AS

Maroni Bjarte Nekstad (BjarteM@neas.mr.no)

marked@ge.no

Ngttergy kommune v/rddmannen
Tjgme kommune v/rddmannen
Sandefjord kommune v/rddmannen
Tensberg kommune v/rddmannen
Horten kommune v/rddmannen

Re kommune v/rddmannen

Hof kommune v/rd&dmannen
Holmestrand kommune v/r&dmannen

Tgnsberg kommune

EYEMUSIC Andreas Corneliussen

Bjgrn Tyvold (bjorn@tks-bygg.no)
Maria Sundby Haugen

Faerder kommune

Dag Erik Manvik
Tgnsberg kommune

Kristoffer Brandt
Jgrgen Holt

SET elektro AS
Sandefjord kommune
Sandefjord kommune

'Dag Erik Manvik'

Rui, Elisabet <fmveeru@fylkesmannen.no>

USBL Vestfold

Satema AS
Holmestrand kommune

Larvik kommune

Tanja Breyholtz
Tanja Breyholtz
Tanja Breyholtz
Tanja Breyholtz
Tanja Breyholtz
Tanja Breyholtz
Tanja Breyholtz
Tanja Breyholtz
Tanja Breyholtz
Tanja Breyholtz
Tanja Breyholtz

Lars Wiik

Tanja Breyholtz

Jan Morten Jansen
Jan Morten Jansen

Tanja Breyholtz

Jan Morten Jansen
Lars Wiik

Jan Morten Jansen
Jan Morten Jansen

Jan Morten Jansen

Jan Morten Jansen
Jan Morten Jansen

Tanja Breyholtz

Jan Morten Jansen
Tanja Breyholtz

Tanja Breyholtz

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS
Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS
Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS
Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS
Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

18/00020
18/00020
18/00020
18/00018
18/00018
18/00018
18/00018
18/00018
18/00018
18/00018
18/00018

17/00165

18/00019

17/00115
17/00137

18/00019

17/00181
17/00165

17/00181
17/00181
17/00181
17/00052
17/00052

17/00181
15/00114

18/00005

17/00154
18/00016

18/00008

27
24

18

14

15

16

18

19

13
25

31.01.2018 J

31.01.2018 J

31.01.2018 J

31.01.2018 J

31.01.2018 J

30.01.2018 J

30.01.2018 J

30.01.2018 J

30.01.2018 J

30.01.2018 J

30.01.2018 J

29.01.2018 J

26.01.2018 J

26.01.2018 J
26.01.2018 J

25.01.2018 J

24.01.2018 J
22.01.2018 J

22.01.2018 J

22.01.2018 J

22.01.2018 J

22.01.2018 )

22.01.2018 J

18.01.2018 J
18.01.2018 J

17.01.2018 )

17.01.2018 J
17.01.2018 J

16.01.2018 J

26.02.2018

18.02.2018



SV: Revidert referat fra formgtet

P554 Nye hgydebassenger - avklaring i forhold til eventuelle
kulturminner

Sandefjord kommune - 17/187-32 Solnes bathavn -
kunngjgring av vedtatt reguleringsplan

P547 Eidsfoss - oversendelse av tilbudsgrunnlag entreprise E1
elektro

Tgnsberg kommune - Plan id 074 99008 - utredning
datalagring pa Tveiten - @degarden

17/5605-29 Grgnasen 6, 7 og 8, forslag til detaljregulering -
offentlig ettersyn

P554 Nye hgydebassenger - forespgrsel om geoteknisk
bistand

Ny vannforskrift - Hgringsuttalelse VFK
Ngdstrgmsgenerator Eidsfoss VBA

Byggearbeider pa tomt grensene til stgrre vannledning pa
Revetal fra januar 2018

Ny vannforskrift - Hgringsuttalelse VFK

P554 Nye hgydebassenger - kommentar til mgrereferat
vedrgrende Hgydebasseng pa Orergd Sandefjord

USBL Vestfold - Gérds og Bruks nr. 41/412 - utkast
kjgpekontrakt

Tgnsberg kommune - Svar - Arkivforespgrsel tegning VL400
Akersvannet til Ngttergy

Tgnsberg kommune - Tegning av overfgringsledningen
Akersvann-Ngttergy 1932

USBL - Regulering av tomt i Saturnusveien Sandefjord

Maria Sundby Haugen
terjega@vfk.no

Sandefjord kommune

'Kristoffer Brandt'

Tgnsberg kommune

Sandefjord kommune

Geir Solheim

Rolf A. Hillestad

Sverrir Gunnarsson;Energyst Rental Solutions AB
Jostein Ekeberg

Johanne Bratfoss Sgrensen

Maria Sundby Haugen

USBL Vestfold

Tgnsberg kommune
bodil.aske.reinertsen@tonsberg.kommune.no

USBL Vestfold

Jan Morten Jansen
Jan Morten Jansen

Tanja Breyholtz
Jan Morten Jansen
Tanja Breyholtz
Tanja Breyholtz
Jan Morten Jansen
Tanja Breyholtz
Tanja Breyholtz
Tanja Breyholtz
Jan Morten Jansen
Tanja Breyholtz
Lars Wiik

Lars Wiik

Tanja Breyholtz

Vestfold Vann IKS
Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

Vestfold Vann IKS

17/00137
17/00137

16/00047
17/00181
18/00006
18/00004
18/00003
12/00178
16/00198
17/00105
12/00178
17/00137
18/00005
17/00097

17/00097

18/00005

23
22

10

32
10

31
20

16.01.2018 J
13.01.2018 J

12.01.2018 J

11.01.2018 J

09.01.2018 J

04.01.2018 J

04.01.2018 J

03.01.2018 J

03.01.2018 J

03.01.2018 J

02.01.2018 J

02.01.2018 J

15.12.2017 )

06.09.2017 J

31.08.2017 J

28.03.2017 J

18.02.2018



